
令和２年９月１４日 

二松學舍松苓会千葉県支部会員 様 

二松學舍松苓会千葉県支部 

支部長 河野 千津子 

 

令和２年度文学散歩中止について（お知らせ） 

 白露の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本会支部にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、９月２６日（土）に予定しておりました文学散歩につきましては、参加希望者数及

び新型コロナウイルス感染状況等を鑑み中止といたします。 

 この先一日も早く新型コロナウイルスの感染が終息し、平穏な日々を送れるよう願ってお

ります。 

 時節柄、ご自愛くださいますよう心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

事務局 

二松學舍松苓会千葉県支部 

支部長 河野 千津子 

支部専用メール shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp 

mailto:shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp

